et capitulo venerabilibus

Derpétuo emanauit ad declaracionem de cœ. s. e. rō
c. nuper et s. de accusa. sicut olim u. **C**onstituacione s. e.
c. i. f. **M**negligentes. grum no. b. m predictis locis h. ali
ud est visitare aliud
de crimibus in quibus
rere ut dixi. s. e. i. p.
Non iterare repeate
h. m consti tutione; 2c
quod est. s. et id est ip
petas m pxi. v. 3. **C**
Alijs puta subditis
suffraganeo. a **P**remissis visitacō
m iteracō et pauca
cōm. b. **O**bstan
te ad id est. s. e. pxi. cā
fuis dcor. a **A**bso
lute nota casum in
quo archiep̄us m s̄
ditos suffraganeo
urisdiçōnem habet
Item p. tēam p. un
dam dat trās indul
gēas. s. de pe. et re.
nostro alios casus ha
bes p. q. ij. m summa
s. de offi. or. pastora
lis. b. **H**alutares n
mīnum austeras p
vi. q. vij. assigant et
m eis imponendia d
sideret que leguntur
de pe. di. v. consideret
et s. de homi a. sicut
dignum

Ecclēsiā
emanauit
ad declaracionē
coꝝ que no.
bost. s. e. ii. c. i. ppter
ecclēsiā dicitur conse
cta basilici non cō
secrata de reli. do. c. i.
Sed q̄ nō consecrata
repoluitur sed aliter
reconaliatur. s. e. c.
ultimo. o. **P**ollui
que ad opiniēnē ho
mīnum qui eam pol
lūunt ꝑtūm in eis ē
que enim sunt sancta
comq̄unati non pñt fo. q. vi. c. vi. de cobabi. cleri. et mu
hi. restra. et quid firmum erit aut stabile si sanctitas ū
rupta corrumptatur. C. de epi. et cle. si quemq̄ et ob h. di
to q̄ si polluio fuerit occulta nō debet reconciliari. dicunt
enim theologi q̄ ideo reconciliatur ecclēsia ut videntes
laic ecclēsiam sic lauari que non peccauit cogitent metra

Derpétuo declara
nius edicto a re
piscopum posse eam
dum tenorem consti
tuacionis felias re. m
no. pape. iij. predeces
soris nostri super hoc
edite suam prouincias
visitare libere licet n
sint eius suffraganei
negligentes et iterare
visitacionem eandem
ac procuraciones a lo
cis recipere visitatis o
suetudine si qua forsa
ab ipsis suffraganeis
vel ab alijs allegetur
pm̄issis contraria non
obstante. **P**otest etiā
id a rebus duz visitat
confessiones subdito
rum suffraganeorū
audire ac absoluere o
fitentes et ipsis penitē
cias miungere saluta
res. **G**omfa. vij.
De olecracō ec. l. al.

Ecclē
sia pollui sāg
nīmis aut sē
mis effusione contingat

se ꝑtūm p̄ lauatioē peccatorū laborandum sit et p̄batur
hoc ure q̄ ecclā nō uidicat de occultis. p. p. di. erubescant
de simo. tua. non ob. de adul. significati. q̄ dico q̄ adulteri
uni ibi publicam erat q̄ patet ex eo q̄ adultero imdicta fu
it purgatio. e. **G**angunis. humam et iniuriosi. vñ si ibi

occidat cam vel hu
manus sanguis casu
effundatur ecclēsia
nō est reconcilianda.
et si sine sanguis ef
fusione occidatur ibi
homo puta cum ter
sorio ad collum bñ
reconciliatur ppter ē
mīnis horrorem fm
hu. qu. hoc no. de cō
se. di. i. eccl̄ijs. et est
casus. s. e. pposuiti.
vbi dicit ppter hoī
adia et vulnera red
aliatur ecclā nō di
cte an i eis fuerit sāg
tūnis effusio. neene
et si extra ecclā vul
neratus ad ecclā
fugiat et ibi sangu
inem spargat nō re
conciliatur ecclā sec
econtratio vel cū sāg
tūnem collegit in scu
tella. si aut sup cedū
po. sagitta homo in
ficiatur. dicit ibi hu
q̄ non est facienda f
conditatio q̄ extra
ecclēsiam videtur fa
dum. h. quid si sand
vir ibi occidatur nū
quid recōdat abit ec
clēsia videt q̄ sic. q̄
indistincte ure loquunt
ur et sceleratus est
mīstum et sanctus; oe
adere q̄ mīstum. p
ij. q. v. si non licet. in
sceleratum videt cū ec
clēsia sanctificata sit
nō polluta. h. hoc ve
tum est ex sanguinis
effusi p. passionē. h. ex
ip̄suis effusi adione
bene possunt. ure
illud. actio displicere

passio grata fuit vñ p̄mum teneat. locū tamen sanguinis
nō lauabunt. f. **S**emini. humam nō canum. & intelligunt
h. quidam de semine formatio vñ si vir agnoscat uxorem i
ecclēsia non reconciliabitur. hoc tenet hu. cuius glo. posuit
jo. de ose. di. i. in eccl̄ijs. vīmē. et gandolphus. h. ip̄se iohā.
etra quod vñ puto allegabat. f. q̄ soluc. l. q̄ dicimus. et

Oloriosus deus
in sanctis suis

hoc no. xxi. di. qm. lxxij. di. eccl. ys. lxxij. q. iiiij. ap. x. nā
mīta liata ex loco sūt illata h. q. vñ. accusatio de īmu. ec.
c. i. g. Contiguum contigua dicuntur quoꝝ extrema
se contingunt. h. i. Pollutum concordat. j. de sen. ep. si ciu
tas ubi idem de ecclēsia interdicta dist. in g̃uitur Johānes
an. i. D. Polluto san
guinis vel seminis e f
fusione vñ. vel quia
ibi fuit aliquis eisaz
cōmunicatus sepus
tus. s. e. consulū. Ni
k. Damsad se tra
here videatur quod
est. j. et hoc eē non de
bet. s. e. q. m. dubijs
vbi de hoc ad idem. s
e. li. de preben. c. ante
penul. I. D. māpa
le quod esse non de
bet pmo pocius ecō
tratio. j. de reg. uris
accessorum cum su
i. dcor. jo. m. D. Par
te paries igitur diu
sionem inducit ad id
s. e. li. de elec. vbi pi
culum. s. m. codem. n
Violatum nota q. li
et accessorum sequa
tur p̄cipale conti
guū non tamē sequa
tur accessorum eis
contiguum ut b̄ mul
to ergo immus p̄cip
iale sequetur accel
lorum. v. s. p̄ima
Hensione johannes
Loriosus. fe
stg. xij. aplo
rū. iiiij. euā
gelistatum & iiiij. do
ctorum et confessorum
ecclēsiae scilicet gre
gorij augustinij am
broſij et ierōmī ſub
officio duplia detin
ſolemitter celeb rati
a. D. uodeno. h. di
ct. ppter paulum et
illlos q. non fuerunt
de numero. h. h. autē
ſunt. xij. petrus. johā
nes. jacobus zebedei
andreas. philipus
thomas. bartholome
us. matheus. jacob
alphej. simō. judas
acobi. & mathias. q
ſunt in locū iudicari.

et ī maiestate mirabi
lis. cuiꝝ ineffabilē altitu
do prudēcie nullē iclusa
limitibꝫ nullis tñmis o
pkēla recti cēſura iudi
cij celestia pīt et terze
na dispomit. Et si cū
ctos eius ministrōs
magnificet. altis deco
ret honoribꝫ et cele
ſtis efficiat beatitudis
possessores. Illos ta
men vt dignis digna
rependat. p̄sonibꝫ
attollit inſignijs dīg
tatum et premiorum
vberiori retribuacione
prosequit quos dīgo
res agnoscit. & commē
dat ingenior excellē
cia meritorum. Sic
et alma mater ecclēsia
eius ſacea vestigia p
ſequens et exēplo du
cta laudabili. licet vñ
uersos in regnis cele
ſtibus cōſtitutos. stu
dij honorare ſollicit
et ſonoris efferre pco
nij non defiſtat. glo
riosissimos tñ xpianē
fidei p̄majes. athle
tas dei electos. iustos
ſeuli iudices lumina
vera mundi videlicet
cristi redemptoris apo
ſtulos numero duode
no contentos. qui vi

b. Quatuor marum matheum lucam et johannem. c
Dedis. ſolus p̄pa habe nō ſolum certos de ſandis p̄e
lijs epollerē h̄ ecā eos canonizare multipli racōe. priue
q. iſta eſt una de maioribꝫ cauſis que inter xpianos pponi
poſit et ſic eſt ad ſed ap. referenda. de bap. maiores. ſecondo
q. miracula attribui
tur fidei. hec ligit qu e
ſtio cum fit de fide p̄
apue eſt ad ſed ap.
referenda. xij. q. i.
quocens. Tercio q.
ad p̄pam ſpectat de
clarāe dubia ſcriptu
ratū. qu. fi. ſint le. p
venerebilem. multo
foras dubia ſandi
tatis q. circa maiora
maius picalum verti
tur ideo. xc. s. de el. c.
vbi picalum. Quar
to ne p̄ multorū epo
rum ſimplicitez po
pulum deapi conti
nat. s. e. t. c. i. et. j.
Quinto ne in infim
um ſigat ſcōs nō
tipicari et ſic deuocō
nem refrigerescit et ſan
ctatem vilescerē. Ip
p. di. ep. videt eafī
ad id ſecta. s. de fer. c
vi. de vſe. di. iij. c. i. v
dictur q. ep. h̄ p̄ne
ſed illud intelligitur
de ſandis iam anoi
ſatis non enī omnī
festa ubiqz colunt h̄
aut̄ dſequuntur ſanct
p̄ cinom. acōnem q
ecclēſia pro eo ſolē
mitet et p̄ aliquibus
ſolemnius dicit effi
cium ut h̄. Item inter
alios ſandos in ſe
nij nomiſatur et vo
catur. & ſi ecclā in ca
nonizatione eraret
qđ non eſt credendū
licet accidere poſſet.
de ſen. ep. a nobis. ij
nichilominus p̄ces i
honorē talis accep
te et grāte ſunt p̄ fidē
enī xp̄i om̄ia purgā
tur. de cōb. eteti. via
et eſto q. veritas ca
nom. ationis deficit
non deficit fides. de
bap. debitum de p̄b.

nō bap. c. iij. et iij. dicimus em; q̄ cuiuslibz
hāt m secreto aliai
defundit quē sanduz
credit p̄ces p̄tinge
re ut p̄ ipso ad deū
intercedat sicut solem
nes p̄ces publice e
mittere vel solenne
officium publice dicere
nequeat ut differunt
innocēt. et hōli. ē. c.
u. Dō condonanduz
autem sandos inqui
rendum est an illi de
quo canonizādo que
tit p̄r vita testimo
num prebeat p̄ labo
ribus multis monib
castis adibus strenu
is h̄i. dī. miramur O
portet enim hoc pre
sentis testificatione p̄
dicari et bone famē p̄
conīs nō faci p̄j.
q. y. quatuor Et max
ime queri tunc de
bet de simplicitate et
humilitate quia sup
bis deus resistit hu
mib⁹ aut̄ dat graciaz
Itē debet queri an
in vita persecutio
passus fuerit vñ. q. i.
om̄s q̄ et. c. ibi ad
unati et an pass⁹ fu
erit ex caritate. i. q. i.
vide Querendum ē
eam de miraculis fa
dis in vita et post
mortem et q̄tum ad
hoc q̄ sit miraculum
quatuor requiruntur
Primum q̄ ex deo n̄
ex arte contingat nec
ex diabolo nam mira
cula sunt quandoq;
p̄ malos. i. q. i. tenea
mus et. c. p̄phet aut̄
necessē est enim mar
ties a deo imperat
se q̄ mandant. I. dī. si
qua p̄reposta De
cidum q̄ sit contra
naturam sicut de vir
ga moyſi mutata in
colubrū et de azma
loquente ad balaam
s. de here. cū ex iūdo